РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая  2020 г.                                                                          № 322
пгт. Колпна

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 09 июня 2016 года  № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для осуществления малоэтажного жилищного строительства  и (или) индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Колпнянского  района Орловской области от 08.08.2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Колпнянского района Орловской области», в целях повышения качества муниципальных услуг в области градостроительной деятельности, оптимизации и регламентации процессов по их оказанию, повышения эффективности взаимодействия администрации Колпнянского района с заявителями при оказании муниципальных услуг администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 09 июня 2016 года  № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для осуществления малоэтажного жилищного строительства  и (или) индивидуального жилищного строительства» (далее – постановление)  следующее изменение:
- в приложении к постановлению по тексту административного регламента  словосочетание «30 рабочих дней» заменить словосочетанием «семь рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района (Романова Г.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Колпнянского района Болотскую Е.М.

Глава администрации района                                                           Л.Л. Мясникова

[bookmark: Par34]

1